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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7996/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : IKA BASKARA , SE., MM.
No. Dosen / NIP : 7996 / U219083693
NIDN / NIDK : 0312026501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM GRAHA HARAPAN BLOK A18 NO/ 2
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB516 Perekonomian Indonesia 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 EBM411 Manajemen Rantai Pasokan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Rantai Pasokan Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : EBM411 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisaRealisa

1/1 Senin, 3 Apr
2023
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB201

Teori 53 Pendahuluan
dan
Terminologi
Supply Chain
Management
makeup class
22/03/23

Tatap Muka Pendahuluan dan
Terminologi SCM

Pendahuluan dan
Terminologi SCM

Selesai

2/1 Rabu, 29
Mar 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 59 Konsep Dasar
dan
Pengelolaan
Aliran Rantai
Pasokan

Tatap Muka Konsep Dasar dan
Pengelolaan Aliran RP

Konsep Dasar dan
Pengelolaan Aliran RP

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 56 SCM DAN
KEUNGGULAN
KOMPETITIF

Tatap Muka SCM dan Keunggulan
kompetitif

SCM dan Keunggulan
kompetitif

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 56 KONSEP LEAD
TIME SCM

Tatap Muka Konsep Lead Time
SCM

Konsep Lead Time
SCM

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 57 PENGELOLAAN
MATA RANTAI
PASOKAN
DALAM SCM

Tatap Muka Pengelolaan Rantai
Pasok

Pengelolaan Rantai
Pasok

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 57 Optimalisasi
Manajemen
Rantai
Pasokan

Tatap Muka Optimalisasi SCM Optimalisasi SCM Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 57 Peramalan
(Forecasting)

Tatap Muka Peramalan/Forecasting Peramalan/Forecasting Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 56 Implikasi
Strategi SCM

Tatap Muka Implemtasi Strategi
SCM

Implemtasi Strategi
SCM

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 57 Kemitraan Tatap Muka Kemitraan Kemitraan Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 57 Peranan
Teknologi
Informasi
Dalam SCM

Tatap Muka Peranan teknologi
informasi SCM

Peranan teknologi
informasi SCM

Selesai

11/1 Senin, 26
Jun 2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 53 Manajemen
Persediaan

Tatap Muka Manajemen
Persediaan

Manajemen
Persediaan

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
10:00 -
12:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB207

Teori 55 E-SCM Tatap Muka E Supply chain
management

E Supply chain
management

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.

Teori 58 Implementasi
Sistem

Tatap Muka Implementasi sistem
logistik nasional

Implementasi sistem
logistik nasional

Selesai
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10:00 -
12:30

Ruang :
KHIB207

Logistik
Nasional

14/1 Senin, 10 Jul
2023
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB503

Teori 51 Pengukuran
Kinerja SCM

Tatap Muka Penguuran kinerjan Pengukuran Kinerja Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Rantai Pasokan Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : EBM411 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0303
AprApr

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2626
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1010
JulJul

1. 20200101103 BALDATUN SYABANI T S H H H S H H H H H H H H H

2. 20210101016 ANGGITA WAHYU DEWI
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210101017 JASON NATHANAEL H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210101019 DEVIN REYHAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210101026 RIZKI AMALIA LESTARI H H H H H H H H H H S H H I

6. 20210101034 AULIA SALSABILLA S H H H H H H H H H H H H H

7. 20210101042 BILLY BILLYYANDO H H H H H H H H H H H I H H

8. 20210101049 MICHAEL NICOLA ANGELO A H A H A A A A A A A A A A

9. 20210101052 BIMANTYO ABHIRAMA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210101066 JEVELINE ANGELIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101069 AMEYLIA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101090 ASTRI SOCHA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210101097 SILVIA MUTIARA NATASHA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210101104 NELLA BERLIANA WATY H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210101108 SITI HELPI MAULANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210101109 ENGGAR DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210101116 RAFAEL MAYDI KABANGNGA H H H S H H S H H H S H H H

18. 20210101123 NARUL AKSA RAMADHAN H H H H H H H H H H H S H H

19. 20210101124 PUTRA RUHUT SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210101126 AMIRA MAULIDIANTI H H H H H H H S H S S H H H

21. 20210101130 ABDULLAH FADHLAN RAMALDI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210101131 KHEISYA VINDRI HANAN H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210101140 RENDY SANDOLVO HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210101156 ELY KULSUM H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210101167 MAIZATUL AKMAL H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210101172 RADEN ADIFA KUSUMA H H H H H S H H H H H H H H

27. 20210101173 MUHAMMAD FAIRUZ
WIDADILLAH

H H H H S H H H H H H H H I

28. 20210101175 MOH RISKY H H I I H H H H H H I H H I

29. 20210101176 ALIFAH DEWI SUKMANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210101184 JOVANKA THESSALONIAN H H H H H H H H H I H H I I

31. 20210101189 EFRIL PRATAMA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H S

32. 20210101195 AHMAD FAUZI SAJID H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210101203 MEDINA METASYA H H H H H H H I H H H H H H
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34. 20210101232 OLIVIA JEANNET TAMPI H H H H H H H H H H S H H H

35. 20210101234 SEPHY WIRA LUTFIANA H H H I H H H H H H H H H H

36. 20210101240 PRAYOGA WIJI SETIYO MUKTI S H H H H H H I I H H H H S

37. 20210101241 INDAH SULASTRI ISMAIL S H H H H H H H I H H I H H

38. 20210101245 ANDI LULU QURATULAINI
ARFAH

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210101247 RAYYAN SATRIAWAN H H H H H H H H H H H I H H

40. 20210101249 IRVAN BAGASTORO SULISTYO H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210101250 MUSTIKA JEANY I H H H H H H H H H H H H H

42. 20210101251 JESSICA STEPANI SILABAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20210101254 SHANIA SYALOMITA GRACIA
DATU

H H H H H H H H H H H H H S

44. 20210101257 TAUFIK ILHAM H H H H H I H H H H H H H H

45. 20210101264 AISYAH DESNUARTI RENUAT H H S H H H H H H H H H H H

46. 20210101265 SONWI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

47. 20210101270 KHAIRUNNISA H S H H H H H H H H H H H H

48. 20210101271 TIARA AWLIA DIYANAH H H H H H H H H H H H H H H

49. 20210101274 ANASTHASIA JUNI H H H H H H H H H H H H H H

50. 20210101277 CHRISTOPHER SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

51. 20210101281 ALANA ALYSIA ATALIE H H H H H H H H H H H H H H

52. 20210101282 ANANDA ALIFFIA RIFQY H H H H H H H H H H H H H H

53. 20210101327 WULAN SETYO ASTUTIK H H H H H H H H H H I H H I

54. 20210101366 NOVITA INDRI LESTARI S H S H H H H H H H H H H H

55. 20210101415 NIDA FAHRIZA H H H H H H H H H H H H H H

56. 20210101454 ESTU AULIA RILASANTI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20210101484 MARTHEIN MADDAVA H H H H H H H H H H H H H H

58. 20210101508 AJENG MARIA SURYA PRATIWI H H H H H H S H H H H H H H

59. 20220101174 VIDYA SYAHARA H H H S H H H H H H H H H H

60. 20220101548 ABNAR UHIBAH ULHAQ H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Rantai Pasokan Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : EBM411 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (KHIB207)

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 04-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 5

UAS 45

tugas 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi UASUAS tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 5 %5 % 45 %45 % 20 %20 %

1. 20200101103 Baldatun Syabani T 78,00 100 80,00 80,00 80.40   A

2. 20210101016 Anggita Wahyu Dewi Maharani 80,00 100 85,00 82,00 83.65   A

3. 20210101017 Jason Nathanael 70,00 100 77,00 80,00 76.65   B+

4. 20210101019 Devin Reyhan Pratama 85,00 100 75,00 80,00 80.25   A

5. 20210101026 Rizki Amalia Lestari 80,00 100 75,00 82,00 79.15   A-

6. 20210101034 Aulia Salsabilla 90,00 100 80,00 80,00 84.00   A

7. 20210101042 Billy Billyyando 80,00 100 78,00 80,00 80.10   A

8. 20210101049 Michael Nicola Angelo   14,29     0.71   E

9. 20210101052 Bimantyo Abhirama 78,00 100 77,00 80,00 79.05   A-

10. 20210101066 Jeveline Angelia 75,00 100 80,00 80,00 79.50   A-

11. 20210101069 Ameylia Zahrani 78,00 100 83,00 84,00 82.55   A

12. 20210101090 Astri Socha Safira 95,00 100 85,00 80,00 87.75   A

13. 20210101097 Silvia Mutiara Natasha 80,00 100 75,00 82,00 79.15   A-

14. 20210101104 Nella Berliana Waty 80,00 100 80,00 82,00 81.40   A

15. 20210101108 Siti Helpi Maulani 90,00 100 90,00 86,00 89.70   A

16. 20210101109 Enggar Darmawan 73,00 100 74,00 80,00 76.20   B+

17. 20210101116 Rafael Maydi Kabangnga 75,00 100 70,00 80,00 75.00   B+

18. 20210101123 Narul Aksa Ramadhan 77,00 100 70,00 80,00 75.60   B+

19. 20210101124 Putra Ruhut Samosir 80,00 100 75,00 80,00 78.75   A-

20. 20210101126 Amira Maulidianti 80,00 100 70,00 80,00 76.50   B+

21. 20210101130 Abdullah Fadhlan Ramaldi 80,00 100 90,00 80,00 85.50   A

22. 20210101131 Kheisya Vindri Hanan 80,00 100 74,00 80,00 78.30   A-

23. 20210101140 Rendy Sandolvo Hidayat 78,00 100 78,00 82,00 79.90   A-

24. 20210101156 Ely Kulsum 80,00 100 78,00 80,00 80.10   A

25. 20210101167 Maizatul Akmal 75,00 100 78,00 80,00 78.60   A-
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26. 20210101172 Raden Adifa Kusuma 78,00 100 80,00 85,00 81.40   A

27. 20210101173 Muhammad Fairuz Widadillah 73,00 100 75,00 82,00 77.05   A-

28. 20210101175 Moh Risky 78,00 100 76,00 80,00 78.60   A-

29. 20210101176 Alifah Dewi Sukmaningrum 77,00 100 80,00 82,00 80.50   A

30. 20210101184 Jovanka Thessalonian 83,00 100 80,00 80,00 81.90   A

31. 20210101189 Efril Pratama Setiawan 77,00 100 80,00 82,00 80.50   A

32. 20210101195 Ahmad Fauzi Sajid 80,00 100 72,00 80,00 77.40   A-

33. 20210101203 Medina Metasya 80,00 100 83,00 80,00 82.35   A

34. 20210101232 Olivia Jeannet Tampi 80,00 100 78,00 80,00 80.10   A

35. 20210101234 Sephy Wira Lutfiana 80,00 100 80,00 80,00 81.00   A

36. 20210101240 Prayoga Wiji Setiyo Mukti 75,00 100 80,00 82,00 79.90   A-

37. 20210101241 Indah Sulastri Ismail 93,00 100 75,00 80,00 82.65   A

38. 20210101245 Andi Lulu Quratulaini Arfah 90,00 100 80,00 80,00 84.00   A

39. 20210101247 Rayyan Satriawan 76,00 100 78,00 80,00 78.90   A-

40. 20210101249 Irvan Bagastoro Sulistyo 78,00 100 72,00 80,00 76.80   B+

41. 20210101250 Mustika Jeany 70,00 100 68,00 80,00 72.60   B

42. 20210101251 Jessica Stepani Silaban 87,00 100 72,00 80,00 79.50   A-

43. 20210101254 Shania Syalomita Gracia Datu 83,00 100 73,00 80,00 78.75   A-

44. 20210101257 Taufik Ilham 70,00 100 70,00 80,00 73.50   B

45. 20210101264 Aisyah Desnuarti Renuat 76,00 100 84,00 82,00 82.00   A

46. 20210101265 Sonwi Firmansyah 75,00 100 75,00 80,00 77.25   A-

47. 20210101270 Khairunnisa 80,00 100 83,00 82,00 82.75   A

48. 20210101271 Tiara Awlia Diyanah 80,00 100 82,00 80,00 81.90   A

49. 20210101274 Anasthasia Juni 80,00 100 75,00 82,00 79.15   A-

50. 20210101277 Christopher Setiadi 67,00 100 65,00 80,00 70.35   B

51. 20210101281 Alana Alysia Atalie 93,00 100 90,00 80,00 89.40   A

52. 20210101282 Ananda Aliffia Rifqy 80,00 100 70,00 82,00 76.90   B+

53. 20210101327 Wulan Setyo Astutik 80,00 100 85,00 80,00 83.25   A

54. 20210101366 Novita Indri Lestari 95,00 100 90,00 85,00 91.00   A

55. 20210101415 Nida Fahriza 78,00 100 85,00 80,00 82.65   A

56. 20210101454 Estu Aulia Rilasanti 78,00 100 80,00 80,00 80.40   A

57. 20210101484 Marthein Maddava 78,00 100 78,00 82,00 79.90   A-

58. 20210101508 Ajeng Maria Surya Pratiwi 78,00 100 70,00 80,00 75.90   B+

59. 20220101174 Vidya Syahara 70,00 100 78,00 80,00 77.10   A-

60. 20220101548 Abnar Uhibah Ulhaq 67,00 100 70,00 82,00 73.00   B


